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EURO BÖLGESİ

Cuma günü Euro Bölgesi’nde Almanya’da fabrika siparişleri beklentilerin altında 0.0 olarak açıklandı. Gelen veriye göre makine, ulaşım ekipmanı ve otomotiv siparişleri artarken, metaller, elektrikli ekipmanlar ve ilaç endüstrisinde düşüş yaşandı. Avrupa
Merkez Bankası (ECB) üyesi Isabel Schnabel, Euro Bölgesi'ndeki ekonominin, ABD'nin gümrük tarifeleriyle daha da zorlanabileceğini söylerken, bu durumun enflasyon ve büyüme üzerinde baskı oluşturabileceğini ifade etti. Schnabel, ABD Başkanı Donald
Trump’ın Avrupa Birliği’nin “ABD’yi kandırmak için kurulduğu” yönündeki iddiasını ise reddederek Avrupa Birliği’nin, Avrupa’yı güçlendirmek ve kalkındırmak için kurulduğunu vurguladı. ABD verileri sonrasında dolar endeksinde değer kazançları görülürken,
Eur/Usd paritesinde düşüş yaşandı. Dax küresel borsalara paralel sert düşüş kaydetti.

Bugün Euro Bölgesi’nde perakende satışların aylık bazda 0.5 açıklanması beklenirken, Sentix tüketici güveninin -8.9 puan geleceği öngörülmekte. Almanya’da sanayi üretiminin aylık bazda %0.9 azalması beklenirken, Almanya ticaret dengesinin ise 18.4 milyar
dolar açıklanacağı tahmin ediliyor.

ABD

Cuma günü ABD’de tarım dışı istihdam beklentilerin üzerinde 228K gelirken, işsizlik oranı ise %4.1’den %4.2’ye yükseldi. Beklentiler verinin %4.1 seviyesinde kalması yönündeydi. Fed 2025 yılında işsizliği %4.4 bekliyor. Ortalama saatlik kazançlar (ücretler) aylık
bazda %0.3 açıklanırken, yıllık bazda %4.0'ten %3.8'e düşüş gösterdi. Ücret baskısının hafiflemesi Fed'in bir miktar elini rahatlatacaktır ancak ücret baskısının yerini gümrük tarifeleri baskısı aldığını izliyoruz. ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell ,
Başkan Trump'ın yeni gümrük vergilerinin beklenenden daha büyük olduğunu ve daha yüksek enflasyon ve daha yavaş büyümeye sebebiyet verebileceğini söylerken, Fed'in %2 enflasyon ve maksimum istihdam görevlerinin her ikisini de baltaladığını ifade etti.
Fed Başkanı Powell, gümrük vergilerinin sonuçlarını henüz kestiremediklerini bu yüzden izlemeye devam ettiklerini ve sonuçlar kesinleşene kadar Fed’in temkinli duruşunu koruyacağını vurguladı. ABD Başkanı Donald Trump ise Fed’in faiz oranlarını düşürmesi
için bunun mükemmel bir zaman olduğunu söyledi. Trump yaptığı açıklamada Çin ile yaşanan gümrük vergisi savaşında Çin’in, ABD'den çok daha ağır bir darbe aldığını kaydederken, şu anda, 5 trilyon dolardan fazla yatırım yapıldığını ve hızla arttığını bunun bir
ekonomik devrim olduğunu ve kazanacaklarının altını çizdi. Çin'de buna karşılık Cuma günü ABD'den ithal edilen tüm mallara %34 gümrük vergisi uygulayacağını belirtti. Çin Ticaret Bakanlığı da 7 kategoride nadir metallere ihracat kontrolleri uygulanacağını, 11
ABD şirketinin güvenilmez şirketler listesine eklendiğini, iki düzineden fazla Amerikan şirketine ihracat kontrolü uygulanacağını duyurdu. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, medyaya verdiği röportajda, yeni vergilerin gerekli olduğunu ve ABD'nin resesyona
girmeyeceğini savundu. Bir açıklamada ABD Ulusal Ekonomi Konseyi Direktörü Kevin Hassett’ten geldi ve Hasset Rusya’nın yeni gümrük vergileri açıklamasına dahil edilmemesinin ardında Ukrayna'daki barış görüşmelerinin yattığını söyledi. Gelen veriler
açıklamaların ardından dolar endeksinde yükseliş görülürken, ABD 10 yıllık tahvil faizi sert düşerek günü %4.00’te tamamladı. Çin’in ABD’ye karşılık vermesi sonrasında borsalarda satışlar derinleşti.

Bugün ABD’de tüketici kredilerinin aylık bazda 15.2 milyar dolar açıklanması beklenirken, Fed üyelerinden de Kugler’in konuşması takip edilecek.

İNGİLTERE

Cuma günü İngiltere’de inşaat PMI verisi hemen hemen beklentiler paralelinde 46.4 puana yükseldi. AB Komisyon Başkanı Von der Leyen 27 ülkeden oluşan bloğun güvenlik ve savunma konusunda İngiltere ile yakın bir şekilde
çalışmaya kararlı olduğunu ve Rusya'nın Ukrayna'daki barış çabalarını engellemesinden endişe duyduğunu söyledi. Von der Leyen’in, 24 Nisan'da Londra'da Enerji Güvenliğinin Geleceği Uluslararası Zirvesi’nde Starmer ile bir görüşme
yapması bekleniyor. Dolar endeksinin değer kazanmasının ardından Gbp/Usd paritesinde düşüş yaşandı.

Bugün İngiltere’de Halifax konut fiyat endeksinin aylık bazda %0.2 açıklanması bekleniyor.

TÜRKİYE

Cuma günü Türkiye’de Mart ayına ait dış ticaret verisi %0,5 düşüşle 7,27 milyar dolar olarak gerçekleşti. İhracat %3,2 oranında artışla 23 milyar 385 milyon dolar, ithalat %2,3 oranında artışla 30 milyar 652 milyon dolar oldu. 2025 yılı
Ocak-Mart döneminde ise ihracat %2,5 oranında artışla 65 milyar 306 milyon dolar, ithalat %4,6 oranında artışla 87 milyar 886 milyon dolar olarak gerçekleşti. Mart ayında ihracatın ithalatı karşılama %0,7 puan artarak %76,3’e
yükseldi. TCMB Mart Ayı Fiyat Gelişmeleri Raporu'nda tüm göstergelerin birlikte değerlendirildiğinde, mart ayında enflasyonun ana eğiliminin yavaşladığı gözlemlendiğini belirtirken, yıllık enflasyonun, gıda ve alkol-tütün gruplarında
yükselirken diğer ana gruplarda gerileme kaydettiğini ifade etti. Elektrikte konut abonelerine % 25, kamu ve özel hizmetlere % 15, sanayiye % 10 ve tarımsal faaliyetlere % 12,4 oranında zam yapıldı. Bunun enflasyonu yukarı çekeceğini
düşünüyoruz. Enflasyondaki eğilimi yakından takip edeceğiz. Kurlarda ise hafif hafif yükseliş eğilimi devam ediyor.
Bugün Türkiye’de veri akışı sakin.
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Saat Ülke Önemi 7.04.2025 Beklenti Önceki

02:30 JAPONYA * ORTALAMA SAATLİK KAZANÇLAR (YILLIK) %3.1 %2.8

09:00 ALMANYA * SANAYİ ÜRETİMİ (AYLIK) %-0.9 %2.0

09:00 ALMANYA * TİCARET DENGESİ 18.4B 16.0B

09:00 İNGİLTERE * HALİFAX KONUT FİYAT ENDEKSİ (AYLIK) %0.2 %-0.1

11:30 EURO BÖLGESİ ** SENTİX TÜKETİCİ GÜVENİ -8.9 -2.9

12:00 EURO BÖLGESİ ** PERAKENDE SATIŞLAR (AYLIK) %0.5 %-0.3

17:30 ABD ** FED ÜYESİ KUGLER KONUŞMASI

22:00 ABD * TÜKETİCİ KREDİSİ (AYLIK) 15.2B 18.1B
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ABD verileri sonrasında dolar endeksinde yükseliş görülürken
Eur/Usd paritesinde yükseliş görüldü. Parite kanal tepesinden
düşüş yaşadı.

Cuma günü Euro Bölgesi’nde Almanya’da fabrika siparişleri
beklentilerin altında 0.0 olarak açıklandı. Gelen veriye göre
makine, ulaşım ekipmanı ve otomotiv siparişleri artarken,
metaller, elektrikli ekipmanlar ve ilaç endüstrisinde düşüş
yaşandı. Büyümenin olumsuz bir görünüm sergilemesi Euro
üzerindeki baskının artmasına neden olurken, ABD’den gelen
istihdam verileri sonrasında dolar endeksinde görülen değer
kazancı da paritenin düşüşünün en büyük unsuru oldu.

ABD’de ABD’de tarım dışı istihdam beklentilerin üzerinde 228K
gelirken, işsizlik oranı ise %4.1’den %4.2’ye yükseldi. Beklentiler
verinin %4.1 seviyesinde kalması yönündeydi. Fed 2025 yılında
işsizliği %4.4 bekliyor. Ortalama saatlik kazançlar (ücretler) aylık
bazda %0.3 açıklanırken, yıllık bazda %4.0'ten %3.8'e düşüş
gösterdi. Ücret baskısının hafiflemesi Fed'in bir miktar elini
rahatlatacaktır ancak ücret baskısının yerini gümrük tarifeleri
baskısı aldığını izliyoruz.

Teknik olarak baktığımızda kanal tepesini karamayan paritede
düşüşler yaşanırken bir süre daha dolar endeksindeki değer
kazancının devam etmesi beklenebilir. Bu durumda kanal yukarı
yönlü kırılmadıkça paritedeki satış baskısının sürmesi
beklenebilir. Paritede 1.1156 kırılmadıkça alımlardan uzak
durmanın faydalı olacağını düşünüyoruz. Bu seviyenin kırılması
halinde yükselişin devamı gelebilir.

DESTEKLER: 1.0960-1.0923-1.0878

DİRENÇLER: 1.1048-1.1104-1.11567 Nisan 2025
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Cuma günü ABD’de istihdam verilerinin
beklentilerin altında kalmasına rağmen dolar
endeksinin değer kazanmasının ardından Gbp/Usd
paritesi kanal tepesinden sert düşüş yaşayarak
kanalın dip noktasına geldi. Kanalın dibini zorlayan
paritede buranının kırılıp kırılmaması satış eğiliminin
devam edip etmeyeceği anlamını da taşıyacaktır.

Cuma günü İngiltere’de inşaat PMI verisi hemen
hemen beklentiler paralelinde 46.4 puana yükseldi.
AB Komisyon Başkanı Von der Leyen 27 ülkeden
oluşan bloğun güvenlik ve savunma konusunda
İngiltere ile yakın bir şekilde çalışmaya kararlı
olduğunu ve Rusya'nın Ukrayna'daki barış çabalarını
engellemesinden endişe duyduğunu söyledi. Von
der Leyen’in, 24 Nisan'da Londra'da Enerji
Güvenliğinin Geleceği Uluslararası Zirvesi’nde
Starmer ile bir görüşme yapması bekleniyor.

Teknik olarak baktığımızda 1.3014 direncinin altında
satış eğilimi devam edebilecekken, bu seviyenin
üzerinde alımlar tekrar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 1.2820-1.2781-1.2714

DİRENÇLER: 1.2878-1.2915-1.2982

7 Nisan 2025
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Cuma günü ABD’de tarım dışı istihdam beklentilerin
üzerinde 228K gelirken, işsizlik oranı ise %4.1’den %4.2’ye
yükseldi. Beklentiler verinin %4.1 seviyesinde kalması
yönündeydi. Fed 2025 yılında işsizliği %4.4 bekliyor.
Ortalama saatlik kazançlar (ücretler) aylık bazda %0.3
açıklanırken, yıllık bazda %4.0'ten %3.8'e düşüş gösterdi.
Ücret baskısının hafiflemesi Fed'in bir miktar elini
rahatlatacaktır ancak ücret baskısının yerini gümrük
tarifeleri baskısı aldığını izliyoruz. Gelen verilerin ardında
dolar endeksinin değer kazanması sonrasında ons altında
tarihi zirvelerden sert satışlar görüldü.

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell , Başkan
Trump'ın yeni gümrük vergilerinin beklenenden daha
büyük olduğunu ve daha yüksek enflasyon ve daha yavaş
büyümeye sebebiyet verebileceğini söylerken, Fed'in %2
enflasyon ve maksimum istihdam görevlerinin her ikisini de
baltaladığını ifade etti. Fed Başkanı Powell, gümrük
vergilerinin sonuçlarını henüz kestiremediklerini bu yüzden
izlemeye devam ettiklerini ve sonuçlar kesinleşene kadar
Fed’in temkinli duruşunu koruyacağını vurguladı.

Fed’in faizleri bu seviyede bırakması dolardaki değer
kazançlarının bir süre daha devamını sağlayabilecekken
küresel risklerinde fiyatlanmasıyla birlikte düşüşlerin bir
süre daha devam etmesi beklenebilir.

Teknik olarak baktığımızda altında bir süredir görülen RSI-
FİYAT uyumsuzluğunun çalıştığını ve altında satışların
yaşandığını izliyoruz. Bu eğilimin devam etmesi de
beklenebilir. Ons altında 3168 direncinin altında kaldığımız
sürece satış baskısının devamı gelebilecekken, bu seviyenin
üzerinde tekrar alımlar ön plana çıkabilir.

DESTEKLER: 3000-2970-2940

DİRENÇLER: 3033-3054-3076
7 Nisan 2025
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OPEC+ ülkelerinin üretim artışı ve gümrük tarife savaşları
petrol fiyatlarında satışı hızlandırdı. Suudi Arabistan Mayıs
ayında Asya'ya satılacak ham petrolün fiyatlarını son dört
ayın en düşük seviyesine çekerek Nisan ayına kıyasla varil
başına 2,30 dolar düşürdü. Petrol talebindeki azalışın
buna neden olduğunu düşünüyoruz.

OPEC+ grubu, 3 Nisan'da yaptığı açıklamada 1 Nisan
itibarıyla günlük 2,2 milyon varillik gönüllü üretim
kesintisini kademeli bir şekilde sonlandırarak, mayısta
günlük 411 bin varillik üretim artışı yapacaklarını
açıklamıştı.

Petroldeki düşüşün nedenlerinden birde ticaret savaşının
derinleşmesi. Çin’in Cuma günü ABD'den ithal tüm
ürünlere %34 ek gümrük vergisi getireceğini söylemesinin
ardından petrol fiyatlarındaki satışlar hızlandı.

Teknik olarak baktığımızda üçgeni aşağı kıran petrolde
satış baskısı gittikçe kuvvetleniyor. Yukarıda 65.28’i
kırmadığımız sürece satış baskısının devamı
beklenebilecekken, bu seviyenin altında satışlar hız
kazanabilir.

DESTEKLER: 58.38-57.23-56.10

DİRENÇLER: 60.90-62.06-63.22

7 Nisan 2025
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Endeks Çin’in Cuma günü ABD'den ithal edilen tüm
mallara %34 gümrük vergisi uygulayacağını
belirtmesinin ardından sert satışlara devam etti.

Trump yaptığı açıklamada Çin ile yaşanan gümrük
vergisi savaşında Çin’in, ABD'den çok daha ağır bir
darbe aldığını kaydederken, şu anda, 5 trilyon
dolardan fazla yatırım yapıldığını ve hızla arttığını
bunun bir ekonomik devrim olduğunu ve
kazanacaklarının altını çizdi. Çin'de buna karşılık
Cuma günü ABD'den ithal edilen tüm mallara %34
gümrük vergisi uygulayacağını belirtti. Çin Ticaret
Bakanlığı da 7 kategoride nadir metallere ihracat
kontrolleri uygulanacağını, 11 ABD şirketinin
güvenilmez şirketler listesine eklendiğini, iki
düzineden fazla Amerikan şirketine ihracat
kontrolü uygulanacağını duyurdu. Çin’in gümrük
tarifelerine yanıt vermesi küresel borsalarda
satışları derinleştirdi.

Teknik olarak baktığımızda endekste tekrar satış
baskısının arttığını izliyoruz. Endekste 20.056
desteğinin altında satışlar devam edebilecekken,
bu seviyenin üzerinde alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 16.460-16.351-16.036

DİRENÇLER: 16.827-17.090-17.329

7 Nisan 2025
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7 Nisan 2025

Endeks Çin’in Cuma günü ABD'den ithal edilen tüm
mallara %34 gümrük vergisi uygulayacağını
belirtmesinin ardından sert satışlara devam etti.

Cuma günü Euro Bölgesi’nde Almanya’da fabrika
siparişleri beklentilerin altında %0.0 olarak açıklandı.
Gelen veriye göre makine, ulaşım ekipmanı ve
otomotiv siparişleri artarken, metaller, elektrikli
ekipmanlar ve ilaç endüstrisinde düşüş yaşandı.
Gümrük tarifelerinin etkilerinin yanında uzun süredir
devam eden büyüme baskısı Avrupa ekonomisini iyice
zora sokarken borsalarda yaşanan düşüşü
desteklemekte.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Isabel Schnabel,
Euro Bölgesi'ndeki ekonominin, ABD'nin gümrük
tarifeleriyle daha da zorlanabileceğini söylerken, bu
durumun enflasyon ve büyüme üzerinde baskı
oluşturabileceğini ifade etti. Schnabel, ABD Başkanı
Donald Trump’ın Avrupa Birliği’nin “ABD’yi kandırmak
için kurulduğu” yönündeki iddiasını ise reddederek
Avrupa Birliği’nin, Avrupa’yı güçlendirmek ve
kalkındırmak için kurulduğunu vurguladı.

Teknik olarak baktığımızda günlük bazda görülen RSI-
MACD uyumsuzluğu çalıştı ve endekste sert satışlar
yaşandı. Endeks 21.197 seviyesinin altında satış
eğilimine devam edebilecekken, bu seviyenin
üzerinde alışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 19.300-19.090-18.903

DİRENÇLER: 19.500-19.650-20.025
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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